
                                                                                             
 

Ogłoszenie nr 2021/S 136-363121 z dnia 16.07.2021 r.

 

 

Gorzów Wlkp., 23.09.2021 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 200 ton wapna palonego mielonego 

wysokoreaktywnego (CaO) do higienizacji odwirowanych osadów ściekowych 

(kod 19 08 05) do Oczyszczalni Ścieków w Gorzowie Wlkp. Nr sprawy ZP/4/2021/PL 

 

 

Na podstawie art. art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), dalej PZP Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. informuje, że dnia 23.09.2021 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę 

w przetargu nieograniczonym pn. Dostawa 200 ton wapna palonego mielonego 

wysokoreaktywnego (CaO) do higienizacji odwirowanych osadów ściekowych (kod 19 08 05) 

do Oczyszczalni Ścieków w Gorzowie Wlkp. 

 

 

1. Informacja na temat Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

1 Brenntag Polska Sp. z o.o.  
ul. J. Bema 21, 47 – 224 Kędzierzyn Koźle 

156.948,00 

2 MDV ENERGIA Sp. z o.o. Sp.J. 
Plac Obrońców Wybrzeża 7A/2, 84 – 200 Puck  

142.680,00 

 

2. W przedmiotowym postępowaniu jedynym kryterium oceny ofert jest cena.  

Za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy BRENNTAG POLSKA Sp. z o.o. 

ul. J. Bema 21, 47 – 224 Kędzierzyn Koźle. Wybrany Wykonawca został najwyżej oceniony, 

ocena została przeprowadzona na podstawie analizy dokumentów oraz oświadczeń złożonych 

przez Wykonawcę. Ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
2. Z postępowania odrzucono ofertę Wykonawcy MDV ENERGIA Sp. z o.o. Sp.J. Plac Obrońców 

Wybrzeża 7A/2, 84 – 200 Puck. 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy PZP. 

Oferta została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie 

podmiotowego środka dowodowego potwierdzającego brak podstaw wykluczenia. 

 

 


